

MODERNI KLINIKA ARČIAU JŪSŲ

REGISTRACIJA +370 691 11112

SKUBI PAGALBA +370 691 11112

KLAUSIMAI info@eradental.lt

PLAČIAU APIE PASLAUGAS <https://eradental.lt>

ADRESAS Vilnius, Vytauto g. 8

ERA ESTHETIC ODONTOLOGIJOS KLINIKA AKTUALI INFORMACIJA

Vienas iš svarbiausių sėkmingo gydymo etapų yra tinkamai sudarytas dantų gydymo planas. Sudarant gydymo planą, Era Esthetic Dental specialistai suteiks išsamią informaciją apie gydymo metodus, jų alternatyvas, gydymo trukmę ir įkainius. Visais atvejais sudarant gydymo planą atsižvelgsime į Jūsų lūkesčius.

Era Esthetic Dental odontologijos klinikoje užtikriname, kad visu Jūsų gydymo procesu rūpinsis išskirtinai daug pasiekę medikai, bus naudojama moderni įranga ir užtikrinamas maksimalus pacientų komfortas.

Sudėtingoms dantų problemoms spręsti pasitelkiama kelių skirtingų specializacijų medikų komanda.

GERIAUSI DANTŲ GYDYMO
SPRENDIMAI JUMS IR JŪSŲ ŠEIMAI



ERA ESTHETIC
ESTETINĖS IR LAZERINĖS ODONTOLOGIJOS KLINIKA
DENTAL

PASAITĖLIO PLASTIKA -
NESUDĖTINGA IR
NESKAUSMINGA PROCEDŪRA.
ATMINTINĖ PACIENTUI



Vilnius, Vytauto g. 8
<https://eradental.lt>

PASAITĖLIO PLASTIKOS PROCEDŪRA. ATMINTINĖ PACIENTUI.

Informacija kūdikių mamoms.

Nemaitinkite kūdikio prieš pat vizitą, rekomenduojama maitinti iš karto po procedūros. Būkite pasiruošę pamaitinti kūdikį iš karto po procedūros, klinikoje mes sudarysime Jums patogias sąlygas. Venkite varžančių, puošnių drabužėlių kūdikiams, nes jie gali susitepti.

Instrukcija po pasaitėlio pakirpimo.

Kraujavimas.

Kraujo pėdsakai ar rausvos seilės po procedūros yra normalu. Jei kraujavimas nesustoja, susisiekite su gydytoju telefonu arba atvykite į odontologijos kliniką.

Siūlės.

Jei buvo siūta, atvykite išimti siūlių tada, kada paskyrė gydytojas odontologas. Įprastai siūlės išimamos praėjus 7-10 dienų po procedūros. Jeigu siūta tirpiaisiūliais, jų išimti nereikės. Siūlai ištirps savaime per 2-3 savaites.

Rūkymas ir alkoholis.

Po pasaitėlio plastikos procedūros nerūkykite kuo ilgiau, ypač nerekomenduojama pirmąsias 48 valandas. Karšti dūmai labai kenkia žaizdai. Venkite alkoholinių gėrimų 24 valandas po procedūros.

Maistas.

Pirmą parą po pasaitėlio pakirpimo/plastikos procedūros, rekomenduojama valgyti šaltą arba kambario temperatūros, minkštą maistą. Venkite aštraus, lipnaus, turinčio smulkių dalelių maisto (riešutų, kruopų, dribsnių, traškučių, obuolių ir skrudintos duonos).

Jeigu Jums buvo atlikta liežuvio pasaitėlio plastika, rekomenduojama laižyti minkštus ledus. Taip šaldysite ir mankštinsite liežuvį.

Higiena.

Pirmą dieną po procedūros galima valyti dantis. Tai reikėtų daryti ypač švelniai, pačiu minkščiausiu šepetėliu, stengiantis nepažeisti operuotų sričių. Jeigu Jums buvo atlikta lūpos pasaitėlio plastika, venkite atkelti lūpą, o operuotos srities nevalykite.

Patinimas.

Jeigu Jums buvo atlikta pasaitėlio plastika, siekiant sumažinti patinimą, rekomenduojama šaldyti pridėdant ledo pūslę ties operuota sritimi.

Skalavimas.

Pirmą parą po pasaitėlio operacijos skalauti negalima. Vėliau labai švelniai galima skalauti tik vyresniems nei 6 metų vaikams (sugebantiems skalauti ir išspjauti), su antiseptiniais skalavimo skysčiais.

Fizinis krūvis.

Keletą dienų po operacijos yra nerekomenduojama sportuoti, sunkiai kilnoti, dirbti pasilenkus.

Vaistai.

Tam tikrais atvejais po pasaitėlio plastikos yra skiriami vaistai. Ypač svarbu vartoti vaistus taip, kaip juos paskyrė gydytojas arba kaip yra rekomenduojama. Pagal poreikį, nuo skausmo galima vartoti nesteroidinius, priešuždegiminius vaistus, neperdozuojant vaisto.

Skausmas.

Tai, kad operuotą vietą gali paskaudėti, yra normalu. Nuo skausmo yra rekomenduojami nesteroidiniai priešuždegiminiai vaistai (pavyzdžiui - Ibuprofenas, Dolmen). Jeigu skausmas kelias dienas išlieka stiprus, rekomenduojama susisiekti su gydytoju arba kreiptis į kliniką.

Liežuvio mankšta.

Jeigu Jums buvo atlikta liežuvio pasaitėlio plastika/pakirpimas, rekomenduojama nuo pat pirmos dienos mankštinti liežuvį taip, kaip pamokė gydytojas - žindyti kaip įprasta, bandyti pasiekti nosį, spragsėti, judinti į žandus, laižyti minkštus ledus.

